



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

slotsholm aps

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 28 29 30 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	slotsholm aps Flæsketorvet 26 1711 København V
	Telefon: 33 32 33 99 Hjemmeside: www.slotsholm.dk E-mail: slotsholm@slotsholm.dk
	CVR-nr.: 28 29 30 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	nielsen kommunikation aps, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning omkring politisk kommunikation samt afholdelse af kurser/undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.474 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.643 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.473.789	4.178
1 Personaleomkostninger	-2.349.606	-2.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.083	-92
Andre driftsomkostninger	-8.817	0
Driftsresultat	2.064.283	2.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.285	19
Andre finansielle indtægter	3.131	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-5
Resultat før skat	2.113.639	2.087
2 Skat af årets resultat	-470.440	-459
Årets resultat	1.643.199	1.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700
Overføres til overført resultat	43.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72
Disponeret i alt	1.643.199	1.628



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.336	114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.336</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.336</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.199.043	1.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.024.126	1.663
Andre tilgodehavender	144.121	161
Periodeafgrænsningsposter	39.710	37
Tilgodehavender i alt	<u>4.407.000</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger	<u>816.793</u>	<u>916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.223.793</u>	<u>4.416</u>
Aktiver i alt	<u>5.287.129</u>	<u>4.530</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	404.713	361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.700
Egenkapital i alt	2.504.713	2.561
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	14
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.060	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	369.500	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.061.514	673
Selskabsskat	478.440	211
Anden gæld	767.902	702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.776.416	1.955
Gældsforpligtelser i alt	2.776.416	1.955
Passiver i alt	5.287.129	4.530

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	361.514	1.700.000	2.561.514
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultatdisponering	0	43.199	1.600.000	1.643.199
	500.000	404.713	1.600.000	2.504.713



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.075.336	1.447
Pensioner	252.000	546
Andre omkostninger til social sikring	22.270	20
	2.349.606	2.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	478.440	475
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-16
	470.440	459

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneder eller 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nielsen kommunikation aps, CVR-nr. 27 63 45 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


